ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Trà Bồng, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện Trà Bồng tổ chức buổi làm việc và kiểm tra thực tế tại hiện

trường các công trình đang triển khai xây dựng trên địa bàn xã Trà Tân do Ban

quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện và xã Trà Tân làm chủ đầu tư, như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Hoàng Vĩnh, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Đại diện các đơn vị tư vấn thiết kế, giám sát, thi công xây dựng có liên

quan đến từng công trình (Giao BQL dự án ĐTXD và PTQĐ thông báo mời);

- Chủ tịch UBND các xã Trà Tân và các thành phần có liên quan (Giao

UBND xã Trà Tân thông báo mời);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 27/3/2025 (thứ Năm).

(Các đồng chí có mặt tại trụ sở UBND huyện, vào lúc 7 giờ 30 phút để

cùng xuất phát).

3. Địa điểm: Kiểm tra tại hiện trường các công trình đang triển khai xây

dựng tại xã Trà Tân.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và

các nội dung có liên quan đến các công trình do Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ

làm chủ đầu tư để phục vụ buổi kiểm tra.

- Giao UBND xã Trà Tân chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và các nội dung có liên

quan đến các công trình do UBND xã làm chủ đầu tư để phục vụ buổi kiểm tra.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian để buổi kiểm

tra đạt kết quả./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP HĐND và UBND: C,PVP(VX);

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2025-03-26T08:40:18+0700

		2025-03-26T08:41:27+0700

		2025-03-26T08:41:27+0700

		2025-03-26T08:41:27+0700